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DP 2  : Plan de masse coté dans les 3 dimensions
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Plan masse de l’aménagement des abords de la cafétéria - Echelle 1/250ème

CAFETARIA

bande plantée de 
vivaces et graminées

muret de digue

Pergola 1 (19.5m2)

lattes en bois sur le muret Pergola 2 (17m2) Arche en bois
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Plan masse de l’aménagement des abords de la cafétéria - Echelle 1/250ème
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Plan masse de l’aménagement des abords de la cafétéria - Echelle 1/150ème
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Vue en plan

Coupe  longitudinale

Coupe  transversale
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Détail Pergola 2- Echelle 1/40ème. Unité des cotations : mètre

Vue en plan Coupe  transversale

Coupe  longitudinale
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Coupe longitudinale AA - Les pergolas dans le contexte de l’aménagement. 
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Coupe transversale BB - La pergola 1 dans le contexte de l’aménagement 1/100



SANOFI Construction de deux pergolas, Compiègne DECLARATION PREALABLE Novembre 2023 9

4.
8

1.
0

0.
6

8.
0

4.
4

0.
7

5.
8

0.
7

2.
4

8.
0

3.0

6.5

N

HAie existAnteArbre et mAssif ArbustifpergolAArbres tigesbAnde de ViVAces

C
C’

Coupe transversale CC- La pergola 2 dans le contexte de l’aménagement. 1/100


